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MX Senior e Femminile Rd 6 Women - Prove Ufficiali
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
1 02:05.620 13:04:44.082 7 02:05.378 13:21:18.579
Po. 1-#116 NOCERA F. - Suzuki
2 02:08.171 13:06:52.253 8 03:43.494 13:25:02.073
1 02:01.578 13:04:21.088
3 02:02.104 13:08:54.357 9 02:14.350 13:27:16.423
2 02:07.906 13:06:28.994
4 02:02.542 13:10:56.899
3 01:58.415 13:08:27.409 Po. 8 - # 34 DECARLI G. - Honda
5 03:27.439 13:14:24.338
4 01:58.895 13:10:26.304 1 02:22.311 13:05:41.043
6 02:00.151 13:16:24.489
5 02:08.136 13:12:34.440 2 02:14.509 13:07:55.552
7 02:00.240 13:18:24.729
6 02:00.649 13:14:35.089 3 02:30.609 13:10:26.161
8 02:17.149 13:20:41.878
7 01:56.466 13:16:31.555 4 05:01.312 13:15:27.473
9 03:41.357 13:24:23.235
8 02:09.241 13:18:40.796 5 02:09.300 13:17:36.773
9 03:25.450 13:22:06.246 Po. 5 - # 613 MAGNOLI A. - Yamaha 6 02:10.089 13:19:46.862
10 01:56.151 13:24:02.397 1 02:21.175 13:08:23.636 7 02:07.909 13:21:54.771
11 01:57.027 13:25:59.424 2 02:05.637 13:10:29.273 8 04:43.588 13:26:38.359
3 02:06.292 13:12:35.565
Po. 2 - # 131 MONTINI G. - Yamaha Po. 9 - #10 CIMARRA B. - KTM
4 04:18.834 13:16:54.399
1 02:12.397 13:04:53.515 1 02:17.353 13:05:13.732
5 02:03.884 13:18:58.283
2 02:09.075 13:07:02.590 2 02:15.873 13:07:29.605
6 02:02.535 13:21:00.818
3 02:03.621 13:09:06.211 3 02:18.666 13:09:48.271
7 05:05.177 13:26:05.995
4 02:21.405 13:11:27.616 4 04:09.528 13:13:57.799
5 02:00.972 13:13:28.588 Po. 6 - # 966 QUAS R. - Honda 5 02:11.053 13:16:08.852
6 02:24.181 13:15:52.769 1 02:13.782 13:05:59.788 6 04:05.297 13:20:14.149
7 03:41.260 13:19:34.029 2 02:09.151 13:08:08.939 7 02:08.481 13:22:22.630
8 01:59.508 13:21:33.537 3 02:08.781 13:10:17.720 8 02:37.595 13:25:00.225
9 03:48.127 13:25:21.664 4 02:07.327 13:12:25.047 9 02:08.020 13:27:08.245
5 04:13.341 13:16:38.388
Po. 3 - # 174 GIUDICI G. - KTM Po. 10 - # 72 MERCANTE F. - KTM
6 02:09.704 13:18:48.092
1 02:06.510 13:04:40.009 1 02:22.254 13:07:39.255
7 03:54.489 13:22:42.581
2 02:02.189 13:06:42.198 2 02:18.339 13:09:57.594
8 02:03.397 13:24:45.978
3 02:02.728 13:08:44.926 3 02:24.431 13:12:22.025
9 02:04.373 13:26:50.351
4 01:59.886 13:10:44.812 4 02:20.441 13:14:42.466
5 02:17.954 13:13:02.766 Po. 7 - # 111 DALIANA M. - KTM 5 02:35.115 13:17:17.581
6 01:59.819 13:15:02.585 1 02:15.317 13:05:08.978 6 02:27.120 13:19:44.701
7 02:01.935 13:17:04.520 2 02:11.009 13:07:19.987 7 05:27.250 13:25:11.951
8 02:18.057 13:19:22.577 3 02:08.486 13:09:28.473
9 02:01.602 13:21:24.179 4 03:46.852 13:13:15.325
10 05:59.117 13:27:23.296 5 02:07.092 13:15:22.417
6 03:50.784 13:19:13.201

Po. 4 - # 93 PARRINI F. - Yamaha

Fastest lap: 01:56.151

g VO [EET HRYY e [0k | e | LER | Y B s oo | 2z s G o T emnen [RERa] o
Y s s T st iz | 1| 8| R | [S] EPY | == | EE AR~ ¢y ¢ JlES

© Weer Malpensa, sabato 19 settembre 2015 1/2



Federazione
Motociclistica
Italiana

@,
(9 )
magmkimirng

—

MX Senior e Femminile Rd 6

s T

4

www.fxaction.it System for Mail Management And Remote Tracking

Women - Prove Ufficiali

ENERGY DRINK

CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS SENIOR + FEMMINILE

47
GASOCINE NIE
' N

Nikon

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 11 - # 146 D'AMICO A. - KTM Po. 15 - # 122 POLATO L. - KTM
1 02:38.617 13:06:34.401 1 03:37.219 13:07:28.784
2 02:31.932 13:09:06.333 2 05:52.716 13:13:21.500
3 02:30.690 13:11:37.023 3 02:51.368 13:16:12.868
4 02:41.078 13:14:18.101 4 02:44.573 13:18:57.441
5 06:46.950 13:21:05.051 5 08:02.037 13:26:59.478
6 02:26.523 13:23:31.574
7 02:26.136 13:25:57.710
Po. 12 - # 11 FRANCHI G. - Yamaha
1 02:39.478 13:05:49.284
2 02:37.336 13:08:26.620
3 06:27.140 13:14:53.760
4 03:10.126 13:18:03.886
5 02:28.281 13:20:32.167
6 02:39.890 13:23:12.057
7 04:05.197 13:27:17.254
Po. 13 - # 180 SCHWARZ C. - KTM
1 02:45.368 13:06:22.974
2 02:38.912 13:09:01.886
3 02:38.161 13:11:40.047
4 02:32.540 13:14:12.587
5 02:33.619 13:16:46.206
6 02:34.996 13:19:21.202
7 02:32.638 13:21:53.840
8 02:36.971 13:24:30.811
9 02:37.624 13:27:08.435
Po. 14 - # 991 SARTINI G. - KTM
1 03:13.715 13:07:31.687
2 02:57.299 13:10:28.986
3 02:51.310 13:13:20.296
4 02:43.480 13:16:03.776
5 02:46.771 13:18:50.547
6 03:41.999 13:22:32.546
7 02:40.531 13:25:13.077

Fastest lap: 01:56.151
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